Poder Legislativo.

Câmara Municipal de Ilhéus.
Gabinete do Vereador Paulo Roberto Carqueija Monteiro.

1
Praça J. J. Seabra, S/N, Centro – Ilhéus/BA.

www.camaradeilheus.ba.gov.br
(73) 2101-2600

OFICIO Nº 23                                         Ilhéus ,06 de junho de 2023.

Exmo. Sr. Presidente

Abraão Oliveira

Prezado Senhor,

        A par de cumprimenta-lo cordialmente, venho através da presente missiva,

informar a Mesa Diretora dessa egrégia Casa de Leis,que não me farei presente na

presente Sessão Ordinária , devido o sepultamento de um familiar.

Atenciosamente,

http://www.camaradeilheus.ba.gov.br/